
令和４年１１月吉日 

各 位 

 

第３５回ジョイントコンサート   

実行委員長 岩井 柊弥 

旭川大学高等学校吹奏楽部父母の会 

会長 坂本 智美 

旭川大学高等学校吹奏楽部     

部長 安ケ平 桜 

顧問 川島 明人 

 

第３５回ジョイントコンサート延期のお知らせ 

 

拝啓  

向寒の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当吹奏楽部の活動に対しまして多大なるご理解とご協力を賜り、御礼申し上げ

ます。 

 さて、かねてよりご案内申し上げておりました、第３５回ジョイントコンサートについて、

諸般の事情により開催を延期させていただきます。開催延期に伴い、多大なるご迷惑をおか

けしますこと、衷心よりお詫び申し上げます。延期日時は未定ですが、改めてご案内させて

いただきます。 

 なお、ご購入済みでお手持ちの入場券については、延期日程における本校演奏会で使用で

きるものとして対応させていただきたいと考えています。それまで大切に保管をお願い申

し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１ 令和４年１１月２３日（祝・水） 第３５回ジョイントコンサート 開催延期 

２ 延期日程未定（準備が整い次第改めてご案内申し上げます） 

３ 本件に関するお問い合わせ 

   旭川大学高等学校 

吹奏楽部顧問 川島 明人（０９０－１６４４－１４３３） 

 


